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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA, SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. PENGAYOMAN, NO. 4, RT/RW. 007/008, KMP. KEHAKIMAN,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIM101 Filsafat Ilmu dan Kajian Literatur 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DIM106 Teori dan Rancangan Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 DIM105 Metodologi Penelitian dan Ekonometrik Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R313(H)
Kode : EBM410 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-3-24
07:30-
10:00

Kamis
21-3-24

07:30-
10:00 Review HRM dan pengantar perilaku organisasi 38

2
Kamis

28-3-24
07:30-
10:00

Kamis
28-3-24

07:30-
10:00 keragaman daaalam organisasi 38

3
Kamis
4-4-24

07:30-
10:00

Kamis
4-4-24

07:30-
10:00 Sikap Kerja : Kepuasan Kerja 31

4
Kamis

25-4-24
07:30-
10:00

Kamis
25-4-24

07:30-
10:00 kepuasan kerja, sikap kerja , emosi dan mood 35

5
Kamis
2-5-24

07:30-
10:00

Kamis
2-5-24

07:30-
10:00 kecerdasan emosi, mood, OCB dan Keterikatan kerja 36

6
Selasa
21-5-24

07:30-
10:00 Kp pert 6 tgl 09 Mei 2024 (Libur Nasional)

Selasa
21-5-24

07:30-
10:00 Motivasi dan Job Characteristic Model 40

7
Kamis

16-5-24
07:30-
10:00

Kamis
16-5-24

07:30-
10:00 Motivasi, Kepribadian dan Nilai 37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R313(H)
Kode : EBM410 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis
6-6-24

07:30-
10:00

Kamis
6-6-24

07:30-
10:00 Tim kerja 34

9
Kamis

13-6-24
07:30-
10:00

Kamis
13-6-24

07:30-
10:00 Kerja Tim dan Kerja Kelompok sebagai bagian dari perilaku kelompok 37

10
Kamis

20-6-24
07:30-
10:00

Kamis
20-6-24

07:30-
10:00 kepemimpinan 34

11
Kamis

27-6-24
07:30-
10:00

Kamis
27-6-24

07:30-
10:00 Budaya ORganisasi 33

12
Kamis
4-7-24

07:30-
10:00

Kamis
4-7-24

07:30-
10:00 Presentasei Case Philips, LTSC, Starbucks, Amys Ice Cream 34

13
Kamis

11-7-24
07:30-
10:00

Kamis
11-7-24

07:30-
10:00 CASE MC DONALDS, NICKS PIZZA DAN XEROX 32

14
Kamis

18-7-24
07:30-
10:00

Kamis
18-7-24

07:30-
10:00 case datotel dan ikea 38
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Kode MK dan Seksi : EBM410 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R313(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

21
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. MONICA HEUMI POKOP 20210101166 A H A A A H A A A A A A A A
2. MUHAMMAD RISKY ILLAHI 20210101242 H H H H H H H H H H H H I H
3. INDY MIHLIANI 20220101003 H H H H H H H H H H H H H H
4. GRACIA DESSY CRISANTHA HASIBUAN 20220101026 H H H H H H H H H H H H H H
5. DEWI PUTRI YULIANINGSIH 20220101037 H H S H H H H H H H H H H H
6. ENRICO RUBERTA 20220101043 H H H H H H H H H H H H H H
7. SYAKILA NURAZIZAH UTAMI 20220101052 H H H H H H H H H H H H H H
8. RISNA WATI 20220101075 H H H H H H H H H H H H H H
9. INES ISMANIAR LIANANDA 20220101080 H H H H H H H H H S H H H H
10. NATHALIE DITYA 20220101084 H H H H H H H H H H H H H H
11. MEYVA DESWITA 20220101091 H H H H H H H H H H H H H H
12. DEYA ANANDA PITALOKA 20220101099 H H S H H H H H H H H H H H
13. PUTU IVAN KRISNA TRIYASA 20220101111 H H I I I H I I H I I I A H
14. ANI NURUL JANATI 20220101113 H H H H H H H H H H H H H H
15. ANISA DWIYANTI 20220101115 H H H H H H H H H H H H H H
16. INDRI KARINA 20220101119 H H A H H H H S H H H S H H
17. FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 H H H H H H H H H H H H H H
18. SITI UMI HANIK 20220101129 H H H H H H H H H H H H H H
19. TIKA RAMADANI 20220101133 H A H H H H H H H S H H H H
20. ARSEL MARSHA NOVANDIEKA 20220101142 H H H H H H H H H H H H H H
21. SITI AYU NURRAHMAWATI 20220101146 H H H H H H H H H H H H H H
22. ALDI ANANDA PRASETYA 20220101151 H H A H H H H H H H A A H H
23. FEMI SEFDIANA 20220101155 H H H H H H H H H H H H H H
24. KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI 20220101161 H H H H H H H H H H H H H H
25. MUHAMMAD DIMAS BAYU SETIA WAHYUDI 20220101163 A A A A A H A A A A A A A H
26. ELFIRA NASHWA NATANIA 20220101168 H H H H H H H H H H I H H H
27. RAFIF ADLI PRAWARA 20220101212 H H H H H H H H H H H H H H
28. ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H H H H H H H H H H I H H A
29. SITI JULAEHA 20220101253 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANITA INDRIANI AGUSTIN SUHENDAR 20220101268 H H H H H H H H H H H H H H
31. SUSANA SALSABILA 20220101275 H H H H H H H H H H H H H H
32. FITRI AULIAH 20220101276 H H S H H H H H H H H H H H
33. SINDI RAHMAWATI 20220101295 H H H H H H H H H H H H H H
34. MAULIA KARTIKA 20220101321 H H H H H H H H H H H H H H
35. FAIZ ABDIYAN MADZKUR 20220101338 H H H S H H H I H H H H I H
36. NADIRA ANDARANI PUTRI 20220101386 H H H H H H H H H H H H A H
37. NAJLA SHABRINA 20220101468 H H H H H H H H H H H H H H
38. DEDE POPPY RISTIWATI 20220101475 H H H H H H H H H H H H H H
39. AHMAD FATIH ALFAN ALAWI 20230101577 H H A A A H H A A A A A A H
40. YUSAN AZA SYAMAIDZAR 20230101578 H H H H H H H H H H H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM410 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Matakuliah : Perilaku Organisasi  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa Tugas1 UTS absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20210101166 Monica Heumi Pokop 14,29 1,43 0,00 E
2 20210101242 Muhammad Risky Illahi 85 80 100 80 83,5 4,00 A
3 20220101003 Indy Mihliani 85 73 100 78 80,8 4,00 A
4 20220101026 Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 78 90 100 85 85,9 4,00 A
5 20220101037 Dewi Putri Yulianingsih 78 90 100 82 85 4,00 A
6 20220101043 Enrico Ruberta 84 84 100 83 85,3 4,00 A
7 20220101052 Syakila Nurazizah Utami 80 78 100 77 80,5 4,00 A
8 20220101075 Risna Wati 85 85 100 84 86,2 4,00 A
9 20220101080 Ines Ismaniar Liananda 72 77 100 75 77,2 3,70 A-

10 20220101084 Nathalie Ditya 82 72 100 72 77,8 3,70 A-
11 20220101091 Meyva Deswita 85 80 100 79 83,2 4,00 A
12 20220101099 Deya Ananda Pitaloka 80 74 100 75 78,7 3,70 A-
13 20220101111 Putu Ivan Krisna Triyasa 70 69 92,86 70 71,99 3,00 B
14 20220101113 Ani Nurul Janati 82 77 100 78 81,1 4,00 A
15 20220101115 Anisa Dwiyanti 76 75 100 74 77,5 3,70 A-
16 20220101119 Indri Karina 75 79 92,86 77 78,59 3,70 A-
17 20220101121 Firliana Ichwatika 75 73 100 73 76,3 3,30 B+
18 20220101129 Siti Umi Hanik 80 70 100 72 76,6 3,30 B+
19 20220101133 Tika Ramadani 80 73 92,86 73 77,09 3,70 A-
20 20220101142 Arsel Marsha Novandieka 75 69 100 68 73,6 3,00 B
21 20220101146 Siti Ayu Nurrahmawati 82 72 100 73 78,1 3,70 A-
22 20220101151 Aldi Ananda Prasetya 78 70 78,57 70 73,26 3,00 B
23 20220101155 Femi Sefdiana 85 80 100 80 83,5 4,00 A
24 20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati 78 95 100 90 88,9 4,00 A
25 20220101163 Muhammad Dimas Bayu Setia Wahyudi 0 0 14,29 0 1,43 0,00 E
26 20220101168 Elfira Nashwa Natania 78 83 100 80 82,3 4,00 A
27 20220101212 Rafif Adli Prawara 77 72 100 72 76,3 3,30 B+
28 20220101228 Anang Satrio Wibowo 65 70 92,86 67 69,89 3,00 B
29 20220101253 Siti Julaeha 85 82 100 80 84,1 4,00 A
30 20220101268 Anita Indriani Agustin Suhendar 80 72 100 74 77,8 3,70 A-
31 20220101275 Susana Salsabila 85 73 100 75 79,9 3,70 A-
32 20220101276 Fitri Auliah 76 73 100 72 76,3 3,30 B+
33 20220101295 Sindi Rahmawati 76 90 100 83 84,7 4,00 A
34 20220101321 Maulia Kartika 76 75 100 75 77,8 3,70 A-
35 20220101338 Faiz Abdiyan Madzkur 77 69 100 68 74,2 3,30 B+
36 20220101386 Nadira Andarani Putri 78 71 92,86 74 76,19 3,30 B+
37 20220101468 Najla Shabrina 78 75 100 74 78,1 3,70 A-
38 20220101475 Dede Poppy Ristiwati 78 72 100 73 76,9 3,30 B+
39 20230101577 Ahmad Fatih Alfan Alawi 77 68 35,71 0 47,07 1,00 D
40 20230101578 Yusan Aza Syamaidzar 77 69 92,86 69 73,79 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
NIP. 194090027 NIP. 6097




